
UCHWAŁA NR VIII/56/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 5 ust. 1 Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760; z 2012 r. poz. 
590; z 2013 r. poz. 2531; z 2014 r. 4980), który otrzymuje brzmienie: „1. Do zadań Związku 
należy wspólna z uczestnikami Związku realizacja działań mających na celu ograniczenie 
ilości zanieczyszczeń przedostających się do powietrza, wód i gleb, zwiększenie 
wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, a także poprawę zarządzania 
środowiskiem w celu ochrony istniejącego stanu środowiska naturalnego oraz warunków 
życia mieszkańców. Realizacje wszystkich działań obejmować będą obszary zaopatrzenia 
w wodę, pobór wody i oczyszczanie ścieków, gospodarkę odpadami, poprawę jakości 
powietrza, turystykę wodną oraz lądową, ograniczenie zużycia energii, infrastrukturę 
drogową, transport publiczny, promocję, edukację, działania na rzecz integracji lokalnej 
i europejskiej oraz innowacje, na które Związek otrzyma dotacje udzielane przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej lub innych 
źródeł zewnętrznych. Przekazanie zadań następuje tylko w zakresie objętym 
dofinansowaniem, w okresie realizacji danego projektu i dotyczy tylko tych gmin, które będą 
uczestniczyły w danym projekcie.”

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
26 lutego 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 7CACC5FA-9ED4-440B-9CF7-DE8B70E55C08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ponowna zmiana treści § 5 ust. 1 Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
proponowana jest w związku z wnioskiem Gminy Kalisz Pomorski o doprecyzowanie
zapisów treści § 5 ust. 1 Statutu Związku zmienionej uchwałą nr VI/35/2015 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zmiany Statutu
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego o dodanie zdania „Przekazanie zadań
następuje tylko w zakresie objętym dofinansowaniem, w okresie realizacji danego projektu
i dotyczy tylko tych gmin, które będą uczestniczyć w danym projekcie.” Powyższe zostało
zaakceptowane przez Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza
Drawskiego.

Id: 7CACC5FA-9ED4-440B-9CF7-DE8B70E55C08. Podpisany Strona 1




